Exteri fauore querit vñ bene
p quendā sapientē dī. Ue peccato-
ri terrā ingredienti duab; uis.
Duab' quippe uis peccator terrā
ingreditur. quando et dī ē qd ope
exhibet. et mundi qd p cogitatio
nem querit. **O**m̄s autē isti incon-
stantes sūt in omnib; uis suis. qfa
callime & adūsis seclī deterrenē.
et pspis irretiunt ut a ueritatis
uia diuertant. **G**loriet aut frat̄
humilis in exaltatio sua. **I**dō inq̄t
om̄e gaudiū uos eristimare opor-
tet cū intempōnes uarias incide-
ritis. quia om̄s qui adūsa humili-
ter p dñō suffert. sublumē ab illo
regni pma pcpiebat. **D**ives autē
in humilitate sua. subaudit̄ a su-
periori uersu glorię. qd p irrissio-
nem que grece yronia uocat̄. dictū
ē constat. **I**ta inq̄t glām suā qua-
de diuitiis supbit. paupes despici-
cit. aut & opp̄mit. finiendā ē me-
minit. ut humiliat inētūm
peat cum purp̄to illo diuite q
lazarū desperit egente. **Q**uonia
sic flos feni transibit. **F**los feni
& odoratu delectat. uisu. & cito
grām siue uenustatis & suauitatis
amittit. idō q; huic rectissime p
sens impiorū felicitas assimilatur.
que diutina ē nullaten ualeat.

” **E**xortus ē enim sol cū ardore arescit fenu. et flos eius cecidit. **A**rdo rem solis sententiā dicit districti iudicis: quia rēpōrōz decor tem porali ī fine osumit. floret autē et electi: n̄ tam ut fenum. **J**ustus enī ut palma florebit; floret iniusti temporalit̄ qm̄ tanq̄ fenu uelociter arescet. **S**ic olera herbarū cito cadent; floret iusti tanquam arbores. quia flos eoz id ē certissima spes eoz fructū exspectat penī. **R**adix quoq; id est caritas eoz: fira et immobilis pmanet. **H**inc etenī uir sapiens ait. **I**go quasi uitis fructificauit suauitatē odoris: flores mei. **D**enuq; naboth uir iustus mori maluit: qm̄ uiueam patrū suoz in olerū hortū transferri. **V**ineā qui ppe patrū in hortū olerū transmutare ē. fortia uititū opaque ex patrū doctrina pcepimus fragili uicioz delectam̄to mutare. **I**usti aut̄ animā ponere: qm̄ terre tria pcelestibz bona eligē malunt. **V**n̄ bene de illis psallit. quia erūt tanq̄ lignū qd̄ plantatū ē secus decursus aquarū. qd̄ fructū suū dabit in tempe suo: et ceterā. **A**lt quid iniusti. **E**t decor inq̄t uultus ei depit. ita i diues in itineribz suis maresceret. **N**on omnem diui-

tem dicit. s; eum qui fidit in in certo diuinitarū. Qui enim frī humili diuitē ecōtrario opposuit. ostendit se de illo diuite loqui q̄ humilis n̄ est. **H**aim et abraham cū ess; diues in mundo. pauperem tam post mortē suo suscepit in si nu. diuitē reliqt in penis. **S**; diuitem ideo non reliquit q̄a diues erat. qd̄ et ipse fuerat. s; q̄a misericors et humilis qd̄ ipse fuat. esse despererat. et econtra non ideo lazaram quia paup̄ erat recepit. quod ipse n̄ fuerat. s; quia humilis i innocēs qd̄ ipē fuerat. eē curabat. **T**alis ḡ diues hoc est superbus et impius terrena gaudia celestib; anteponēs. in itineribz suis maresceret. hoc est in actibz suis pibit inquis. q̄a iter dñi rectū ingredi neglerit. **S**; cum ille ut fenum ante ardorem solis decidit. iustus econtr̄ ut arbor fructifera: eiūscle solis ardorem. id est seueritatē iudicis integer suffert. et insup̄ bonoz opum fructus pro quibz in ppetuū remunēt affert. **V**n̄ recte subiungit. **B**eatū uir qui suffert temptationē. qm̄ cum pbatus fuit accipiet coronā uite. quā repmisit d̄s diligentibus se. **H**uic simile ē illud in apokalipsi. esto fidelis usq; ad mortē. i dabo t̄